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（
質
問
の 

九
） 

答

弁

第

九

号 

   

衆
議
院
議
員
鈴
木
強
君
提
出
弁
護
士
会
及
び
弁
護
士
に
対
す
る
登
録
免
許
税
の
不
当
課
税
の
是
正
に
関
す
る
質

問
に
対
し
、
別
紙
答
弁
書
を
送
付
す
る
。 

内
閣
衆
質
八
〇
第
九
号 

昭
和
五
十
二
年
三
月
八
日 

衆

議

院

議

長 
保 

 

利 
 
 

茂 

殿 

内
閣
総
理
大
臣 

福 

田 

赳 

夫 

一 

 



 

三 

 
衆
議
院
議
員
鈴
木
強
君
提
出
弁
護
士
会
及
び
弁
護
士
に
対
す
る
登
録
免
許
税
の
不
当
課
税
の
是
正 

に
関
す
る
質
問
に
対
す
る
答
弁
書 

第
一
に
つ
い
て 

一 

日
本
弁
護
士
連
合
会
及
び
弁
護
士
会
（
以
下
「
日
弁
連
等
」
と
い
う
。
）
に
弁
護
士
法
（
以
下
「
法
」
と
い
う
。
）
の

規
定
に
よ
り
弁
護
士
の
登
録
（
法
第
八
条
以
下
）
、
資
格
審
査
（
法
第
五
一
条
以
下
）
、
懲
戒
（
法
第
五
六
条
以

下
）
等
の
事
務
を
行
わ
せ
て
い
る
の
は
、
弁
護
士
の
使
命
（
法
第
一
条
）
に
か
ん
が
み
、
弁
護
士
を
国
家
機
関

の
監
督
の
下
に
置
く
こ
と
が
妥
当
で
な
い
と
考
え
ら
れ
た
か
ら
で
あ
り
、
こ
の
よ
う
な
事
務
を
行
つ
て
い
る

か
ら
と
い
つ
て
、
日
弁
連
等
が
自
治
行
政
機
関
と
な
る
も
の
で
は
な
く
、
ま
た
、
法
が
、
立
法
、
行
政
、
司

法
の
三
権
の
ほ
か
に
、
こ
れ
ら
と
並
立
す
る
弁
護
士
自
治
権
と
い
う
第
四
権
を
創
設
し
た
も
の
と
解
す
べ
き

で
も
な
い
。 



五 

法
人
の
事
業
税
に
つ
い
て
は
、
国
及
び
地
方
公
共
団
体
の
ほ
か
、
国
又
は
地
方
公
共
団
体
が
全
額
出
資
す 

三
及
び
四 

法
人
税
法
の
別
表
第
一
の
公
共
法
人
は
、
国
又
は
地
方
公
共
団
体
が
全
額
出
資
す
る
法
人
に
限
る

こ
と
を
原
則
と
し
て
お
り
、
日
弁
連
等
を
公
共
法
人
に
追
加
す
る
こ
と
は
適
当
で
な
い
。 

二 

法
が
「
法
令
に
よ
り
公
務
に
従
事
す
る
職
員
」
と
規
定
し
て
い
る
の
は
、
こ
れ
ら
の
者
が
刑
法
第
七
条
第
一

項
に
規
定
す
る
公
務
に
従
事
す
る
職
員
で
あ
る
こ
と
を
定
め
た
も
の
で
あ
る
。 

な
お
、
我
が
国
に
お
い
て
、
国
家
公
務
員
、
地
方
公
務
員
の
ほ
か
に
、
職
能
公
務
員
と
い
う
も
の
は
存
在

し
な
い
。 

次
に
、
日
弁
連
等
の
懲
戒
処
分
等
に
つ
き
、
行
政
不
服
審
査
法
の
適
用
が
あ
る
か
ら
と
い
つ
て
、
日
弁
連

等
を
国
の
行
政
機
関
と
し
た
も
の
と
解
す
べ
き
で
は
な
い
。 

な
お
、
法
第
十
六
条
及
び
第
六
十
二
条
の
規
定
は
、
第
一
審
裁
判
権
を
日
本
弁
護
士
連
合
会
に
移
譲
し
た

も
の
で
な
い
こ
と
は
言
う
ま
で
も
な
い
。 

四 

 



第
二
に
つ
い
て 

六 

御
質
問
の
よ
う
な
申
入
れ
が
あ
つ
た
と
い
う
報
告
は
受
け
て
い
な
い
。 

七 

登
録
免
許
税
法
別
表
第
二
の
非
課
税
法
人
は
、
地
方
公
共
団
体
又
は
そ
の
出
資
者
が
国
、
地
方
公
共
団
体

若
し
く
は
他
の
登
録
免
許
税
法
上
の
非
課
税
法
人
の
い
ず
れ
か
と
さ
れ
て
い
る
特
別
法
に
基
づ
く
法
人
に
限

る
こ
と
を
原
則
と
し
て
お
り
、
日
弁
連
等
は
こ
の
要
件
に
該
当
し
て
い
な
い
の
で
、
別
表
第
二
の
非
課
税
法

人
と
す
る
こ
と
は
適
当
で
な
い
。 

法
人
住
民
税
、
不
動
産
取
得
税
、
自
動
車
税
、
固
定
資
産
税
、
軽
自
動
車
税
、
自
動
車
取
得
税
及
び
都
市

計
画
税
に
つ
い
て
は
、
国
、
地
方
公
共
団
体
等
一
部
の
法
人
を
除
き
、
課
税
す
る
こ
と
と
さ
れ
て
い
る
と
こ

ろ
で
あ
る
。 

る
法
人
に
つ
い
て
全
面
的
に
非
課
税
と
す
る
こ
と
を
原
則
と
し
て
お
り
、
日
弁
連
等
に
つ
い
て
こ
れ
ら
の
団

体
と
同
一
に
取
り
扱
う
こ
と
は
適
当
で
な
い
。 

五 

 



三 

弁
護
士
の
登
録
免
許
税
（
旧
登
録
税
を
含
む
。
）
に
つ
い
て
は
、
国
の
歳
入
と
し
て
予
算
及
び
決
算
に
計
上

し
て
い
る
。 

一
、
二
及
び
五 

御
指
摘
の
事
実
等
に
つ
い
て
は
、
昭
和
二
十
四
年
当
時
の
事
柄
を
含
め
、
現
時
点
で
十
分
に

事
実
関
係
を
明
ら
か
に
す
る
こ
と
は
困
難
で
あ
る
が
、
そ
も
そ
も
登
録
免
許
税
は
租
税
で
あ
り
、
弁
護
士
の

登
録
手
数
料
は
租
税
で
な
い
こ
と
が
明
白
で
あ
る
以
上
、
登
録
免
許
税
を
課
す
こ
と
に
よ
り
過
去
い
か
な
る

時
点
に
お
い
て
も
二
重
課
税
が
発
生
し
た
と
い
う
事
実
は
な
い
。 

ま
た
、
弁
護
士
登
録
が
日
本
弁
護
士
連
合
会
に
よ
つ
て
行
わ
れ
て
い
て
も
同
会
が
国
に
代
わ
つ
て
租
税
を

課
す
権
限
ま
で
有
す
る
と
い
う
こ
と
に
は
な
ら
な
い
。 

計
上
の
主
管
及
び
科
目
は
、
登
録
を
受
け
る
者
が
印
紙
に
よ
り
納
付
す
る
場
合
は
、
郵
政
省
主
管

(部 )
租
税

及
印
紙
収
入

(款 )
印
紙
収
入

(項 )
印
紙
収
入

(目 )
収
入
印
紙
と
な
つ
て
お
り
、
ま
た
、
現
金
に
よ
り
納
付
す
る
場
合

は
、
大
蔵
省
主
管

(部 )
租
税
及
印
紙
収
入

(款 )
印
紙
収
入

(項 )
印
紙
収
入

(目 )
現
金
収
入
と
な
つ
て
い
る
。 

六 

 



 

六 四 
現
在
の
登
録
料
の
額
に
つ
い
て
は
、
官
報
に
よ
つ
て
承
知
し
て
い
る
が
、
そ
の
当
否
に
つ
い
て
は
、
判
断

の
限
り
で
な
い
。 

(三 ) 

人
の
資
格
の
登
録
等
に
つ
い
て
課
税
す
る
登
録
免
許
税
は
、
法
令
の
規
定
に
よ
り
個
人
に
一
定
の
資
格

が
与
え
ら
れ
、
名
称
若
し
く
は
業
務
の
独
占
あ
る
い
は
相
応
な
報
酬
を
受
け
得
る
と
い
つ
た
利
益
に
着
目

し
て
課
税
す
る
も
の
で
あ
る
の
で
、
登
録
前
の
収
入
の
多
寡
に
よ
つ
て
税
額
に
差
を
設
け
る
の
は
適
当
で

な
い
。 

(二 ) 

二
級
建
築
士
の
よ
う
な
地
方
公
共
団
体
の
長
の
免
許
等
に
係
る
も
の
に
つ
い
て
は
、
国
の
行
政
機
関
が

資
格
を
与
え
る
も
の
で
は
な
い
の
で
、
登
録
免
許
税
は
課
税
し
な
い
こ
と
と
し
て
い
る
。 

(一 ) 

昭
和
四
十
二
年
の
改
正
に
お
い
て
、
日
弁
連
等
を
は
じ
め
、
税
理
士
会
連
合
会
等
民
間
団
体
の
行
う
人

の
資
格
の
変
更
の
登
録
に
つ
い
て
は
課
税
を
廃
止
す
る
こ
と
と
し
た
こ
と
に
よ
る
も
の
で
あ
る
。 

七 

 



 

八 

(四 )
及
び

(五 ) 

日
本
弁
護
士
連
合
会
は
、
登
録
免
許
税
法
第
二
十
五
条
の
登
記
機
関
で
あ
り
、
登
録
す
る
と
き

に
、
登
録
免
許
税
の
額
の
納
付
の
事
実
を
確
認
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
の
で
あ
る
か
ら
、
納
付
の
事
実
の

確
認
を
し
な
い
ま
ま
登
録
す
る
こ
と
は
許
さ
れ
な
い
。 

右
答
弁
す
る 




